150
Cod. FPP200A	€ 462,00
FRATAZZATRICE PER PIASTRELLISTI
CARTEGGIATRICE ULTRA LIGHT 200
FRATAZZATRICE CARTEGGIATRICE - LUCIDATRICE  A
TRASMISSIONE DIRETTA A BASSI GIRI - RETTIFICATRICE
 PER POLISTIROLO
Fratazzatrice - Carteggiatrice  - Rettificatrice - Lucidatrice  a trasmissione diretta a bassi
giri ed alta coppia di esercizio
Motore 24/27V-35W-122/150 rpm, Mandrino 14 ma,
Costruzione in alluminio aeronautico, Peso 1 kg
Alimentazione stabilizzatore elettronico 110/240V- 24/27V con disgiuntore automatico
in caso di elevata pressione di esercizio.
Durata spazzole del motore 400 ore.
Fornita in valigetta in plastica con 2 Platorelli, uno da 180 mm e l’altro da 125 mm con  relative
interfaccie + 1 disco velcrato in alfa brite da 200 bianco + 1 disco velcrato da 200 mm per polistirolo.
Optional: dischi velcrati da 200 mm neri, cuffie in lana, tamponi in spugna, disco liscio in plastica
da 250 mm, dischi per lucidatura marmo da 100 mm. Utilizzo: Fratazzatrice - Carteggiatrice
- Rettificatrice per polistirolo - Lucidatrice.
MENO
DI
1 kg
FRATAZZATRICE PER PIASTRELLISTI
RETTIFICATRICE  PER POLISTIROLO
151
Cod. L551A Interfaccia in
spugna morbida da 110x16m
Cod. INT1258 Interfaccia da
8+1 foro da 125x10m
Cod. INT15015 Interfaccia
da 14+1 foro da 150x10m
Cod. P1148F Platorello velcrato
in acciaio 6+2 fori - 14 ma
Cod. P1258F Platorello velcrato
in plastica 8 fori - 14 ma
Cod. P1501F Platorello velcrato
in acciaio 14+1 foro - 14 ma
Platorelli velcrati att. 14 ma da
114-125-150 m
Cod. DAB200AF - da 200 mm.
fine
Cod. DAB200AM - da 200
mm. medio
Cod. DAB200AC - da 200
mm. grosso
Tamponi in alfa brite da 200 mm
velcrato
Cod. E28P40 da 125 mm gr. 40
Cod. E28P60 da 125 mm gr. 60
Cod.  E28P80 da 125 mm gr. 80
Cod.  E28P100 da 125 mm gr. 100
Cod.  E28P120 da 125 mm gr. 120
Cod.  E28P150 da 125 mm gr. 150
Cod. E28P220 da 125 mm gr. 220
Dischi velcrati da 125 m  8 fori
Cod. T3701335
Platorello velcrato da 178 mm
Att. m 14
Cod. T3701336
Platorello velcrato da 160 mm
Att. m 14
Cod. T3701337
Platorello velcrato da 114 mm
Att. m 14
Cod. DAB100AF da 100 mm fine
Cod. DAB100AM da 100 mm medio
Cod. DAB100AC da 100 mm grosso
Cod. DAB115AF da 115 mm fine
Cod. DAB115AM da 115 mm medio
Cod. DAB115AC da 115 mm grosso
Tamponi in alfa brite da 100 e
115 mm velcrati
CARATTERISTICHE
TECNICHE
Trasmissione diretta
Motore 35 W - 24/27 V
Giri 125/150 rpm
Platorello max 178 mm
Interfaccia max 195 mm
Dischi max 200 mm
Cod. 99015B8G
Cod. DAB125AF da 125 mm fine
Cod. DAB125AM da 125 mm medio
Cod. DAB125AC da 125 mm grosso
Tamponi in alfa brite da 125
mm velcrati
Cod. DAB200D - bianco fine
Cod. DAB200N - nero
grosso
Dischi in alfa-brite da 200 mm
Cod. PS8V da 160 mm
arancio
Cod. TB200 da 200 mm blu
Tampone in spugna
blu e arancio
da 160 - 200 mm. velcrati
Cod. CLA200 da 200 mm
Cod. CLA160 da 160 mm
Cuffie velcrate in lana
d’agnello da 160-200 mm
Cod. E28D40 da 115 mm gr. 40
Cod. E28D60 da 115 mm gr. 60
Cod.  E28D80 da 115 mm gr. 80
Cod.  E28D100 da 115 mm gr. 100
Cod.  E28D120 da 115 mm gr. 120
Cod.  E28D150 da 115 mm gr. 150
Cod. E28D220 da 115 mm gr. 220
Dischi velcrati da 115 m senza fori
Cod. E28P24200 da 200 mm gr. 24
Cod. E28P36200 da 200 mm gr. 36
Cod. E28P40200 da 200 mm gr. 40
Cod. E28P60200 da 200 mm gr. 60
Cod. E28P80200 da 200 mm gr. 80
Cod. E28P100200 da 200 mm gr. 100
Cod. E28P120200 da 200 mm gr. 120
Cod. E28P150200 da 200 mm gr. 150
Cod. E28P220200 da 200 mm gr. 220
Dischi velcrati da 200 m 8 fori